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Başbakan Davutoğlu'nun danışmanı Halide
İncekara, AK Parti'yi hareketlendiren Gökçek-
Arınç tartışmalarına yönelik açıklamalarda
bulundu. İncekara Arınç-Gökçek kavgasının bir
yol kazası olduğunu söyledi. 

BİR YOL KAZASI

Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç ile
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan arasında

yaşananları bir tartışma olarak değil, bir yol kazası olarak görüyorum, bendeki izlenimi bu.
Çünkü bunlar siyasetin kimyasında oluyor, bir süre sonra tolere ediliyor. Aslında ben siyaseti
kişiler üzerinden konuşmayacak kadar zeki bi kadınım, çünkü geçen, tolere edilebilen, zaman
içinde bir hata varsa düzeltilen şeyler, onun için bu tür konular hakkın da kritik yapmayı
sağlıklı bulmuyorum. Zaten dün taraflar açıklama yaptı, konuşmayacağız dediler ve konu
kapandı, doğru ve güzel olan da buydu.

-Konu kapandı dendi ama, Bülent Arınç'ın ve Melih Gökçek'in sözleri öyle pek kapanacak
cinsten değildi sanki.. Çok sert sözler ve ciddi suçlamalar var. Başbakan Yardımcısı Ankara
Büyük Şehir Belediye Başkanı'nı Ankara'yı parsel parsel satmakla suçladı, bu sözlerin üstü
örtülebilir mi?

İMANLI KİŞİLİKLERİ BU KONUYU ÇÖZMEYE YETECEKTİR

İki taraf da yılların siyasi tecrübesine ve birikimine sahip kişiler. Benim siyasi tecrübem diyor
ki; ikisinin de bunu nasıl noktalayacağı ile ilgili bir tahmin yürütülemez. Bülent Bey toplumun
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sevdiği saydığı yılların siyasetçisi, Melih Bey aynı şekilde. Sanırım imanlı kişilikleri bu konuyu
olumlu biçimde çözmeye yetecektir. Bu kavgadan kimseye ekmek çıkmaz.

Bülent Arınç, dahası için 8 Haziran'ı işaret etti, devamını görür müyüz?

Zannetmiyorum.

Bu konu sizin için kapandı mı?

Evet kapandı.

Peki, halk için kapanmış olabilir mi?

HALK HUZURSUZ OLDU

Halk tabii çok huzursuz ve mutsuz oldu. Artık toplum hiçbir çekişme diline, hiçbir çatışma
diline tahammül edemiyor. Burada haklılık, haksızlık, hangi taraf olduğu önemli değil, bu tür
diyaloğu halk sevmiyor. Halk sevdiği insanların birbiriyle çatışmasından mutsuz oluyor.

-Bu durum AK Parti'nin çok alışık olduğu bir şey değil, seçim öncesi taban bundan nasıl
etkilenir sizce?

AK PARTİ'NİN BAĞIŞIKLIK SİSTEMİ GÜÇLÜ

Bu durum tabanı etkilemez çünkü AK Parti'nin kendine has bir tarzı var, bağışıklık sistemi
kuvvetli. AK Parti ne arbedeler atlattı, kimler geldi kimler geçti, dev dev adamlar diyeceğiniz,
"o giderse şimdi neler olur" diyeceğiniz insanlar geçti. Ya da aramızda zaman zaman buna
benzeyen, hoş olmayan şeyler oldu ama bağışıklık sistemi ve sevmediği şeyi tolere etme
gücü çok kuvvetli. Taban ufka bakar, artık eski Türkiye'nin siyaset dili, siyaset öfkesi halkın
umurunda değil. Burada bizim "ay ne oluyor, kıyamet mi kopuyor" dediğimiz yerde halka gidip
soruyorsun çoğu farkında değil, halkın umurunda da değil. Ama bu durum oylarımıza
yansımaz.
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Ajans Haber, Ocak 2013
Tarafsız haber için doğru adrestesiniz. Haber, Haberler, güncel haberler, internet
haber, son dakika haberleri, Ajans Haber farkıyla takip edin. En son haberlere bizimle
ulaşın.
Yasal Uyarı: Sitemizdeki tüm yazı, resim ve haberlerin her hakkı saklıdır. İzinsiz,
kaynak gösterilmeden kullanılması kesinlikle yasaktır.
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